
2021 年 10 月 6 日 

関係各位 

東武トップツアーズ株式会社 

 

 

当社前社長坂巻伸昭「お別れの会」開催について 

 

去る 7 月 13 日に逝去いたしました当社前代表取締役 社長執行役員 坂巻伸昭の「お

別れの会」を東京都内のホテルにて 2021 年 11 月 12 日（金）に執り行うこととなりま

したので、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

本来であれば、生前ならびに日ごろのご厚誼に対し御礼を申し上げる機会として、多

数の皆さまにご参集いただきたいところではございますが、新型コロナウイルス感染防

止対策のため、ご参会につきましては事前登録制とさせていただくことといたしました。 

また、食事や式典は控えさせていただき、献花のみとさせていただきます。なお、ま

ことに勝手ながら、ご香典 ご供花 ご供物の儀はご辞退申し上げます。 

 

昨今の情勢を鑑み、一定の制限をかけた形での開催とさせていただきますこと、ご理

解いただけますと幸いに存じます。 

 

 

 お問い合わせ先 

東武トップツアーズ株式会社 人事総務部（電話：03-3624-1231） 

 


